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ORIENTERING

For å få oversikt over fjelloverflaten lokalt ved de
enkelte fundamenter for Alvim bru er det utfØrt fjell-
kontrollboringer.Borplanen er oppsatt på grunnlag av
prosjekt utarbeidet av sivilingeniør Johs. Holt, tegn.
nr. 7306 - l B, datert 13/9-1973.

Markarbeidet er utfØrt i oktober 1973 av bormannskaper
fra Østfold fylkes vegvesen under ledelse av avd.ing.
Normann. Boringene er utført med kjedematet fjellbor-
maskin med 2,5" krone. Det er anvendt vannspyling og
boringene er avsluttet 3 m under registrert fjellover-
flate. Boringenes plassering i plan er vist på oversikts-
tegning, tegn.nr. -05. Ved de enkelte borpunkter er resul-
tatene av boringene vist, kfr. tegnforklaring. Videre er
resultatene av boringene tegnet inn i lengdeprofil på
tegn. nr.-06.

FJELLOVERFLATEN

Fjellkontrollboringer bekrefter stort sett det bilde en
har av fjellprofilet fra tidligere undersøkelser, kfr.
rapport nr. l av 5/10-1973. Boringene viser videre at
fjelloverflaten ved de enkelte fundamenter, med to unntak,
er relativt flat og jevn. Det er ved fundament nr. 3 og
7 at fjelloverflaten etter boringene å dØmme er kupert.
Ved fundament nr. 3 faller fjelloverflatenav mot nord
med helning mellom 2 borpunkter lik opptil 2:1. Det er
grunn til å konstatere at forholdene er ugunstige for 2
skråpeler mot nord-vest i nordre del av fundamentet. Fjell-
overflaten kan gå i trappetrinn slik at forholdene er guns-
tigere enn om overflaten har jevn helning. I fundament nr.
7 er det mot nord en helning på ca. 1:1. Dette kan gjøre
det vanskelig med fjellfeste for skråpeler'mot nord-vest i
nordre halvdel av fundamentet.

Ved alle de øvrige fundamenter, begge landkar medregnet,
er det relativt små variasjoner i målt fjellkote, og det
er ikke grunn til å vente vanskeligheter med innmeisling
av pelene på grunn av skråfjell.

Det er meget hardt fjell i området, og innmeisling av
fjellfeste må utfØres med forsiktighet. Det må kontrol-
leres at fjellspissen har foreskrevne hårdhet: 400 - 500
H (Brinell-hårdhet). Det bør i fundament nr. 3 og 7 brukes
l~ng fjellspiss slik at spissen kan få feste i skrått fjell.

VEGLABORATORIET
Geoteknisk seksjon

Oslo, 29. oktober 1973.

r,!~ t:- ~ ~/ -/
T. E.~enlund.

~.














	Tegningsforklaring geotek.pdf
	page 1
	page 2
	page 3
	page 4


